
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny

13.6. 11.neděle b.r. FATIMSKÝ DEN

30´ 7:30 V
za Augustina a Annu Mikulovských, syny Dana

a Ľubomíra, umírající a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Annu a Josefa Oplíštila a Františka Tomáška V
P 10:30 S
P 14:00 V

14.6. pondělí 11. týdne v mezidobí
30´ 17:00 za Stanislava Pekaře a rodiče V

15.6. úterý 11. týdne v mezidobí

30´ 7:30 S
15´ 8:00 V

16.6. středa 11. týdne v mezidobí

30´ 18:00 S

17.6. čtvrtek 11. týdne v mezidobí

30´ 7:30 S
15´ 18:00 za Václava a Marii Bouškovy a rodinu V

18.6. pátek 11. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V
30´ 17:00 poděkování za dar 80 let života a za děti a manželku S

19.6. sobota 11. týdne v mezidobí

30´ 7:30 S
15´ 16:30 Č
30´ 17:00 za Miroslava Gregora, rodinu Petrlíkovu a jejich syna V

20.6. neděle 12. během roku

30´ 7:30 V
za Augustina a Annu Mikulovských, syny Dana

a Ľubomíra, umírající a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Františka Černého a dceru Jaroslavu V
P 10:30 S
P 12:00 S
P 14:00 na úmysly poutníků zapsané před mší svatou V

*

Počet při mši sv. neomezen; zůstává rouška dýchacích cest, desinfekce rukou, 2 m rozestup.

Neděle 13.6.2021 sbírka na vymalování (příští rok) kostela v Hlinsku.

Neděle 13.6.2021 Zalíbené           14:00 poutní mše svatá kaple sv. Antonína z Padovy.

                                                               Od 13:30 zpívá pěvecký sbor Salvátor z Chrudimi.

Pondělí 14.6.2021 15:30 Mateřské centrum Hlinečánek, Karla Lidického 1213 Hlinsko ´o komunikaci mezi

rodiči a dětmi´ přednáší Mgr. Zuzana Říhová, psycholožka. Srdečně zve Azylový dům v Hamrech. Plakát.

Neděle 20.6.2021 sbírka na Charitu.

Neděle 20.6.2021 Stan u Hlinska   12:00 poutní mše svatá kaple sv. Jana Křtitele.

Neděle 20.6.2021 Lázně u Hlinska 14:00 poutní mše svatá kaple sv. Jana Nepomuckého.

                                                                     Od 13:15 modlitba posvátného růžence.

Sobota 26.6.2021 10-15 hodin Den pro děti a rodinu Azylový dům Hamry (www.dlanzivotu.cz). Plakát.

U pana děkana P. Sokola je možné po jeho mši svaté zakoupit pamětní zvonečky za 360,- Kč.

J.E. Mons. Jan Vokál Hlinsko neděle 27.6.2021 mše sv. v 10:30 svěcení zvonů. Následuje farní den.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Chlum
Stan - sv. Jan Křtitel POUŤ
Lázně - sv. Jan Nepomucký POUŤ

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Včelákov

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

Studnice

Zalíbené sv. Antonín z Padovy POUŤ

Chlum

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv.Avitus  z Micy,biskupOSB; ct. Jan  z Jenštejna,biskup

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

sv.Řehoř  Barbarigo,biskup; sv.Marina ,panna,řeholn.

bl.Hosanna  Andreasi z Mantovy,pannaTOP

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

    měsíc ČERVEN je měsícem Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, každý 1. pátek je jeho dnem, čtvrtek je dnem Eucharistie.

sv.Antonín  z Padovy,knězOFM,uč.církve; sv.Gerhard  z Clairvaux,mnichOCist.

sl.Boží Chiara  Corbella Petrillo,matka rodiny; Vojtěch  Jan Filippi,knězOPraem.

Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

sv.Anastasius ,Felix,Digna,muč.; sv.Metoděj ,patr.Cařihradu; sv.Eliseus ,prorok

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

Hlinsko - děkanský kostel

sv.Vít ,muč.,čes.patr.; sv.Modest, sv.Krescencie ,muč.; sv.Bernard  z Aosty,knězCRV

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
sv.Benon  z Míšně,biskup; sv.Dagmar  Česká,král.Dánska

bl.Maria  Theresia Katherina Scherer,řeholn.SCSC

Chlum

Studnice
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Jan  Nepomuk Neumann,biskupCSsR; sv.Romuald ,opatECMC

sv. Juliána  Falconieri,panna,řeholn.OSM; sv. Protás,Servás ,muč.

Hlinsko - děkanský kostel
sv.Silverius ,papežOSB,muč; bl.Markéta Ebnerová,panna,mniškaOP; bl. Terezie ,řeholn.OCist.; 

sv.Metoděj  Olymp.,biskup; bl.Vincenc Kaun,řeholn.SJ,muč.

Světový den uprchlíků (od roku 2000); Den otců - vzpomeňme a poděkujme Bohu OTCI ABBA, sv. Josefu i našim tatínkům 


